general y gestión de la Facultad, sin perjuicio de las atribuciones conferidas al ConsejoDirectivo”.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE

ARTICULO 1?: Aprobar lo actuado, convalidar los gastos efectuados y rendidos por el Prof. Juan
Pablo APARICIO ante la Dirección General Administrativa Económica por la suma total de$52.869,00 (PESOS CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON00/100), conforme se detalla en Anexo.

ARTICULO 2*: Reintegrar al Prof. Juan Pablo APARICIO la suma total de $52.869,00 (PESOS
CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 00/1 00).

ARTICULO 3?: Imputar el presente gasto a las Partidas Presupuestarias, conforme al siguiente
detalle:

R.0012.022.005.151.12.03.00.00.25.00.2.9.5.0000.1.21.3.4................... $ 52.869,00
¡O CE p . $52.869,00

% ARTICULO 4*%: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica para su